Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 6452016
Código de validação: 90028F7F46

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o que estabelece o artigo 12 da Resolução nº 207, de 15.10.2015, do Conselho Nacional de Justiça e decisão proferida na
Sessão Plenária Administrativa do dia 16 de março de 2016,
RESOLVE:
Art. 1º Fica criado o Comitê Gestor Local de Atenção Integral à Saúde do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, composto com
os seguintes membros:
I- João Santana Sousa - magistrado do 2º Grau;

II – Lorena de Sales Rodrigues Brandão - magistrada de 1º Grau;

III- José Luis Nascimento Araújo – gestor da área de saúde

IV- Mariana Clementino Brandão – gestor da área de gestão de pessoa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria-GP 362.
Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 03 de junho de 2016.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 03/06/2016 15:24 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação

104/2016 08/06/2016 às 11:26 09/06/2016